
ZASAHRANT IUPMVLJANJT GROAUEM - FUNEMLSAND CEMETERIES MANAGEMENT

OIREXCUA Mlb Mu<tale B.iskilc 33, lrrtrreo lifo: +3a7 33 535 170 Fr +337 3 535 164
PROOAVNICApoGRfBNEoPREME p.t6k rid 1. $r.iMi lnfo: +3a7 33 5 51 370
GROAUT BARE lukirdr 61: lnfo: +347 33 551 750 GROBUI VI-AXOVO Vlrk rc bb, nao: +3S7 33 761 955
GROBUT STAOION Pat otskc liec bb; lnfo: +337 33 254 306 MRWACNICA lukiaar 61: lnlor +347 33 6& 646
CvIECAM aAff.Jukt*a 6lilnro: +387 33 551 375 . R., TRANSpO(r Vla(o bu lnro: +347 $ 629 025
BESpLATNI INFoIELEFOaI:0S002 02 63i nEil krkp rrkoAOblh nei ba' u{w rckop h3

Broj: 05024539-13/18
Sarajevor 21.01.2019.god.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama {,,Sluibeniglasnik BiH" broj 39/20141, ial.43 i47. Statuta KJKP

,,PoKoP" d.o.o. sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatiran u zapisniku o pretledu iocjeni
ponuda broj: 0602-4639 -L2h8 od 27.01.2019.8odine, Direktor d o n osi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeB ponudaaa

u otvorenom postupku

alan t.
Ugovor za nabavku ,,svjezeg cvijeaa ", dodjeljuje se ponudadu Masline d.o.o. Mostar, sa registrovanim
sjediitem u ul. Vukodolska 4,, u vrijednosti od 167.816,00 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponualaau.

Clan 2.

Ponuda ponutlaaa Amarilis d.o.o. Sarajevo, se odbija u skladu sa 68. Stav 4), zakona o javnim nabavkama
("Slurbeni Slasnik BiH"br.39/14) kao neprihvatljiva 2a uSovorni or8an.

tlan 3,

U skladu sa tlanom 70. stav 6. zakona KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo te ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici ito istovremeno s upuCivanjem Odluke ponualaaima kojisu uaestvovali u postupku nabavke.

Clan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

Obrazloienje

KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo je u skladu sa dl. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo Otvoreni postupak

2a nabavku,,Svjeieg cvijeta ".
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavieltenje o nabavci broj 775-L-f-235-3-7a/!A objavljeno8 dana

28.12.2018. godine na Portalu javnih nabavki i u,,Sluibenom glasniku BiH" broj0l/19 od 11.01 2019 Bodine
KriterU za dodjelu ugovora je nainiia ciiena.

Na osnovu Obavjeitenja o nabavci itenderske dokumentaciie, izvrieno je javno otvaranje ponuda dana

17.01.2019. godine u 10:30 sati u prostorijama KJKP POKOP d-o.o. Mula Mustafe Baseskije 38,Sarajevo,5to je

konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama {,,5luibeni Slasnik BiH"

broj39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je svoje ponude predalo 3 (tri) ponudaaa ito:
Otoka -Bambus d.o.o. safeta zajke 25, Saraievo, Amarilis d.o.o. Alre lmamoviia 7, Sarajevo i Masline d.o.o.

Vukodolska 4, Mostar.

lI lo BRoJ - +zmttgo4omq; PDV BRot - zmlt9o40@4; I'lBs - 0s-otozot-t3; 5uD6K ntc BRot '065-oR.8{8{ozpzz

IR. Unlcredh B.nk - 33S32OZ5O6a&53i A5A A.nb 737,4a)$ar494626 RAFTEIS€N B.nk - 161000000514&41r UNloN A.nh ' 102029000@15965

Nl"8 A.nk 132731OO1OOO84'2| 5aERBANK - r4O1O2@03012707i rt{TESA S.P &nka 1549212@590780 PAryEDNA B.nk ' 101000@71258469

w



xomisiji;e prema 4anu 65. ZN pristupira pregredu i ocjeni ponuda, ato je konstatovano u zapisniku o pregredu i

ocFni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke

Ponuda ponualaaa Amarilis d.o.o- Saraievo se odbija kao neprihvatliiva za ugovorni organ iz razloSa :

u skladu sa alanom 55.stav 1. taika d) zakona o iavnim nabavkama, uSovorni orSan je objavio tendersku

dokumentaciju na portalu javnih nabavki. u sluaaju kad ugovorni organ tendersku dokumenta€iju obiavi u

sistemuE.nabavketopostajejedinimogu.ina.inpreuzimanjatenderskedokumentacijeutompostupku.
Pregledom iuvieStaja o preuzimania tenderske dokumentacije koji je sastavni dio ovog Zapisnika, evidentno je

da lonudat amarilis d-o.o. sarajevo nije preuzeo tendersku dokumentaciju sa portala E_nabavke . 12 razloga sto

samsistemomoSu.avaodabirsamoonihponudaiakojejesistem5amevidentiraokaopreuzimaocetenderske
dokumetacije na Portalu, ponuda ponualata Amarilis d.oo sarajevo ne'e biti predmet pregleda iocjene

ponuda.
Obzirom da je tenderskom dokumentaciiom predvidena E-aukcija, ista ie zakazana 21'01 2019 godine u 10:00

sati iuspje!;o zavrEena. Nakon dostavljania izvjeitaia o toku e-Aukcije sa portala javnih nabavki, Komisija je

saainila rant listu prihvatljivih ponuda za postupakjavne nabavke,,Svieieg cvije'a " kako slijedi:

NAZIV PONUOATA CI]ENA 6EZ POV A

1 M.sllne d.o.o. vulodoltta 4, Mostar 167.816,00 KM

2. otota -+embus d.o.o. safeta Z.jke 2s,Saraievo 168.000,00 KM

poltanskom poiilitom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primieraka, a koji ne moie biti manjiod/trr:

u postupku donolenja ove odluke, posebno su cjenjene 
'injenice 

da je Komisija, pravilno i potpuno' izvrlila

ocjenu kva[ficiranosti ponuataia, te ocjenu prispielih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije. u

po:tupku ocjene provedenog postupka nisu naalenl razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu' kojibieventualno

bili osnov 2a neprihvatanie preporuke Komisije za javnu nabavku' Naime, u postupku je ocijenieno da je Komisija

u svemu pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnije8 ponLl'la'a izvrlen u skladu sa Zakonom o iavnim

nabavkama, podu akonskim aktima, internim aktima itenderskom dokumentaciiom'

Stiiedom navedenog Komisija je iednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru naipovoljnUeS

ponudata Masline i.o.o. tvtost"r, iz razloga ito je Komisija utvrdila da ponuda primjenjuiudi kriterij najniie

;ijene tehniaki zadovoUavajuae ponude_ prihvatljiva isaainjena u skladu sa tra'enim uslovima navedenim u

Tenderskoj dokumentacUom za predmetni postupak

Shodno prljedlog! i preporuci Komisre za javne nabavke, Ugovor za nabavku ,,svje'e8 cvije'a " u vrijednosti od

167.816,00 KM bez PDV'a, dodjeljuje se ponudaau Masline d o o sa registrovanim sjediltem u ul' Vukodolska 4'

Mostar, kao najpovoljniiem ponudaau.

Shodno navedenom r.tgovorni ortan je prihvatio prijedlot Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu'

Pouka o pEvnom llieku:

protiv ove odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana priiema ove odluke'

Zalba se izjavljuje uSovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili prepgruCenom

' Kooiiarapi3nlka o pregledu iocjenlponuda

1. Ponudaalma x 3;

2. Nadletnoi dulbi;
3. a/a Preduleta.


